Iuppiter tute ipse uersus cuide a eos de-  
canta: ego em̄ ut minimū poēticus sum.  
Itaq̄ metus est, ne uersus numerū exce-  
dentes iustum, aut eodem destitutos cō-  
texens, præconiū eō magis eleuē, meq̄  
ob poētices imperitiam risui exponam,  
id quod usū uenire ipsi Apollini uideo  
quē ob quādam oracula rident. Tu aut̄  
quod facere soles, grauitate cōcionis in-  
dicta, securitatem auditoribus interclus-  
de, ut ne otium quidem ad excutiendos  
uersus suppetat. I V P P I T E R : Quin Ho-  
mericorum aliquid carmīnum tuo præ-  
conio intertexere, quibus ille nos conci-  
ere solet: nam & te in meminisse consen-  
taneum est. M E R C V R I Y S : Haud equi-  
dem ita clarē, inq̄ promptu habeo. Co-  
nabor tamen.

Nemo deūm cesset, seu mas, seu fæmina, nemo  
Fluminum, in Oceanū que se non castra tulerunt  
Deniq̄ Nymphaarum nemo, sed adesse frequenter  
Omnes, qui celebres soliti coenare Hecatombas  
Seu medij, seu postremi, seu ignobile uulgi,  
In bene odoratis quicunq; accumbitis aris  
Ad summum properate lœcum, quia comio agetur.

Cōtio in di-  
citur car-  
mine.

I V P . Istuc recte Mercuri. Bellè præcor.  
nus functus es officio. Iam enim cōuolit  
tant. Proinde porrectis dextris salutatos  
colloca, ut quisq; exquisita materia, aut  
Ordo scf arte insigni maximè dignus extiterit. Pri  
sonis. mas sedes aureis dato, secundas argente  
is, deinceps eburneis, pōst æreis, postre  
mò lapideis: ac inter hos ipsos etiā, si qui  
Phidiaz aut Alcumenis, Mironis uē, aut  
Euphranoris, eiusq; generis artificū ma  
nu, fabrefacti sunt. Reliquos honore se  
dis anteēant. Cæterum uilis turba ista, ac  
incondita, alicubi in angulum compulsa  
taciti sedento. Concionem enim isti tan  
tum cōplent. M B R C. Sic erit, & sedebunt  
alli quidem ut cōuenit, uerū illud ego di  
scernere nequeo: nempe, an si quis aure  
us, multisq; talentis ponderans, idemq;  
ignoti precij ac qualitatis extiterit, cæterū  
plebeius atq; inconditus priores sedes ijs  
mereri debeat, quos aut Phydias, Alcu  
menes uē ex lapidibus, uel ex ære Myrō  
& Polycletes deformarūt. Deniq; num  
artem, ut par est, honore anteponendam  
autumes, I V P . Artem quidem principē  
tenere

tenere locum par erat, sed arte tamen pre-  
ciosius est aurū. MERC. Intelligo, nō opti-  
matim uis ut collocem, sed diuinitatim, ni  
mirum habita censuum aestimatiōe. Pro-  
cedite igitur in primas sedes uos Aurei.  
Adparet Iuppiter Barbaricos deos cæte-  
ris primariū locū præcepturos. Cernis e-  
quidem Dij Græcorum cuiusmodi sint.  
Effigie quidem ipsa gratiæ & uenustatis  
plurimū, artis etiam non parum præse-  
funt. Cæterum lapidei tamen omnes aut  
ærei aut certè qui maximè magnifici sunt  
eos ebore nonnihil, auroq; obductos ui-  
deas, unde color, splendorq; magis elu-  
cescat. At lignei intrinsecus ipsi, tota mu-  
scarum agmina, regnum etiam admini-  
strantia, occulunt. Ipsa uerò Bendis et A-  
niubis ille, iuxtaq; illum Attis Mithresq;  
quanti quanti auro constant, ac ferè in-  
stabilis sunt precij. NEPTVN. Vbinam  
gentium isthuc iustum, canina istum fa-  
cie atq; adeò Aegyptiacum mihi Neptu-  
no priores præripere. MERC. Est iustum  
ð Neptune Enosigæ. Te etenim Lysip-  
pus æreum effinxit & mendicym; nimis  
rum